平成 24年５月 22日

各 位
                  会  社  名 テ ク ニ カ ル 電 子 株 式 会 社

                   代表者の役職名   代表取締役会長兼社長 本 房 周 作

                            （JASDAQ・コード番号：６７１６）

                   問  合  せ  先       経理部部長 八 子 将

                   Ｔ  Ｅ  Ｌ ０３－３７６２－５１５２

(訂正・数値デ－タ訂正あり)平成 24年 3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）の一部訂正について

 平成 24 年 5 月 21 日に発表したしました｢平成 24 年 3 月期 決算短信〔日本基準〕（連結）｣
について一部訂正がありましたので、下記の通り訂正させて頂きます。（訂正箇所は＿を付し

て内容を表示しております。）

記

訂正箇所：決算短信 サマリ－情報

 （訂正前）

配当支払開始予定日 平成 27 年 6月 28 日

 （訂正後）

配当支払開始予定日 平成 24 年 6月 28 日

以上